ПРОТОКОЛ  № 01

Санкт-Петербург, ул. Жуковского, д.5

6 июня 2008г.

Представительство инвестиционно-

финансовой компании «Солид»

Заседание правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».

ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель правления Финашин В.В.

члены правления: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю.А.,               Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Быкова Ю.Ю.- руководитель представительства инвестиционно-

финансовой компании «Солид», Горячкина Ж.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги собрания межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ» в г. Москва 13.05.2008г.

2. Итоги творческого вечера, посвященного 80-летию со дня рождения Камчатского поэта Евгения Сигарева в г.Тверь 31.05.2008г.

3. Распределение обязанностей между членами правления филиала.

4. Утверждение плана работы правления филиала на 2008г.

5. О деятельности представительства инвестиционно-финансовой компании «Солид».

6. Разное.

ВЫСТУПИЛИ: Финашин В.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

1. СЛУШАЛИ: Финашин В.В. проинформировал о собрании межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ» в г. Москва 13.05.2008г.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию. Проводить собрание членов филиалов 2 раза в год по разнообразным вопросам

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

2. СЛУШАЛИ: Сидорцева В.С. проинформировала о творческом вечере, посвященного 80-летию со дня рождения Камчатского поэта Евгения Сигарева в г.Тверь 31.05.2008г

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению. Проводить творческие вечера.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

3. СЛУШАЛИ: Финашина В.В.предложил распределить обязанности между членами правления.

ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю.А., Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С., Финашин В.В

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Распределить между членами правления следующие обязанности:

- Финашин В.В. – общее руководство, подготовка и проведение собраний, заседаний     правления

- Вороновицкий В.Я.- поздравления членов филиала с торжественными датами

- Кашин А.В.- информационная поддержка (интернет-сайт) и связь с молодежью

- Краевой Ю.А.- осуществление связи с членами филиала, проживающими в Ленинградской области

- Лозовский В.А.- организация сбора денежный и других средств на проведение культурно-массовых мероприятий и оказание материальной помощи членам филиала

- Малютин Я.Г.-  информирование членов филиала о проводимых мероприятиях

- Сидорцева В.С.- проведение культурных мероприятий и связь со средствами массой информации.

2. Поручить члену филиала Горячкиной Ж..Р. проводить организационную работу и вести документооборот.

3. Просить очередное собрание ввести Горячкину Ж..Р.  в члены правления филиала.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

4. СЛУШАЛИ: Финашин В.В. предложил план работы правления филиала на 2008г.

ВЫСТУПИЛИ:  Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю.А., Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С., Финашин В.В

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить план работы филиала на 2008г.

Провести: 1. Организационное собрание - 22.03.2008г.

      2. Торжественное собрание, посвященное 90-летию со дня рождения ВЛКСМ-

29.10.2008г.

Провести заседания членов правления с разнообразными повестками дня:

1. июнь 2008г.

2. октябрь 2008г.

3. декабрь 2008г.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

5. СЛУШАЛИ: Быкова Ю.Ю информировала о деятельности представительства инвестиционно-финансовой компании «Солид».

ВЫСТУПИЛИ: Финашин В.В.

ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию к сведению

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

Председатель правления ____________________________ В.В  Финашин

                                                                             (подпись)